ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2019 № 24

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением руководителя Администрации города Лобня Московской области от 12.09.2016 г.№1303, следующие изменения:

1.1 Пункт 1.11 изложить в новой редакции:

«Работникам Учреждения при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части на основании приказа руководителя Учреждения по личному заявлению работника выплачивается частично или полностью материальная помощь в размере двух должностных окладов, установленных на дату выплаты указанной материальной помощи.

В случае неиспользования в текущем календарном году работником права на ежегодный оплачиваемый отпуск или отсутствия права на него, а также в случае длительной болезни или отсутствия по другим уважительным причинам, по заявлению работника материальная помощь может быть выплачена в другое время в течение календарного года.

1.2. В первый и последний год работы размер материальной помощи определяется пропорционально отработанному времени.»

1.3.  Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно'

Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4.  Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно

Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Е.В. Смышляев

Приложение № 1

Приложение № 1

к постановлению Главы

городского округа Лобня

от 15.01.2019 № 24

Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты

труда работников муниципального

казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба

города Лобня»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО - ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДА ЛОБНЯ"

	N
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Директор
	25 100

	2
	Заместитель директора
	21 800

	3
	Главный эксперт
	20 350

Приложение № 1

Главы города Лобня

Приложение № 2

к постановлению Главы

городского округа Лобня

от 15.01.2019 № 24

Приложение № 2

к Положению об условиях оплаты

труда работников муниципального

казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба

города Лобня»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ СПЕЦИАЛИСТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЕДИНАЯ    ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДА ЛОБНЯ"

от 27.10.2017 № 2086

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Старший оперативный дежурный
	17 900

	2
	Оперативный дежурный
	14 ООО

	3
	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	14 ООО

	4
	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	12 ООО